K.X. SKENDERAJ
KUOTIMI I C(MIMEVE

PROKURIMI MT VLERE MINIMALE

 Sipas Nenit 40t ng;ir Nr. 04/L-042 pel Prokurimin Publik 1§ Republikis se Kosovés, | ndryshuar dhe plotsuar me ligiin Nr. 4/1-237, ligiin \r,

(05/L-068 elhie figjin Nr. 15/L-092

Data ¢ Ptesés: 03.06.2025

‘Nr i Prokurimit 643-25-4988-1-4-7

Nri brendshém 030‘:

' NENI L IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT I\ONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KK SKENDERAJ

Adresa e AK: 28 Néntori

Qyteti: SKENDERAJ

Kodi postar:

Personi kontaktues: Personi pcrg]cgjes dhe kontdktues Habib

Asllani
Person kontaktues :Hafseje Zejnullahu

Telefoni: +383 082168

Email: habib.asllani@rks-gov.net
hafseje.zenullahu@rks-gov.net

Faksi:

NENTI II: IDENTIFIKIMI I OPERA’I‘ORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: nDona SHPK | Personi kontaktues INaime Fazliu Shabani ]
Adresa: Rr. 28 Nentorl Telefoni: 049 111 796 ’
Qvteti: Skendera} Falsi
Koch Postar: 41000 E-majl: dona.90I@hotmail.com
NENTI 11: TE DHENAT NE LISTEN E CM[MEVE
L1 TITULLITPROKURIMIT '
Furnizimi me material shpenzues pér laboror pér QKMF-né né Skenderaj
~ LYY Klasxl‘ kimi i Fjalorlt tc Pérgpthshem ti Prokurlmrt (FPP) 33000000-0
1IL. 2) N& ményrs qé té déshmohet se Operaton E[\OI‘LOH‘L’IR (OE) dshtd i pérshtatshém g8 18 marré piesé né kg
procedurg prokurimi, OF duhet t& nenshkmaJ dhe t§ paraqes me kuotimin e tij Deklarat&n nén Betim t& bashkangjitur.
HL3) PERSHKRIMI I OBJFK’I‘IT TE KONTRATES
. Cmimi pér njési-€
g Artskulln ‘ ‘ Pérshkr:m: Njésia Sasia (duke pérfshird té Cmimi Total - €
e , o : gjitha taksat et)}
S R Reagens per Medomc M ] pako )2 ;
1o | series RFDI Dlluent 20 C "_f 100.00 200.00
e o Jlitra . ' i s
|20 | Reagens per Medonxc M | pako 2 :
L ! series RFDI Lyse’5 litra | - . 124'50. 245.00
3 .U Gota péruring copi 1000 0.10 100.00
14 “Pipeta per urine copé - i, 1000 0.05 50.00
5 e g;;::iweta pune pér urme copé : ! | 2000 0.05 100.00
16 i Vakueta pune pér : copé i: | 2000 0.13 260.00
.o I'biokimi (pa EDTA) ;
ST -~ | Vazhduese'te kaitra copi 2000 - 40.00
et '
| Totalii
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: | T Vla: |

Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: ioperatoriil ekonomik qé dorézon ofertén| deklaroj nén betim se uns
Jjam i pérshtatshgm sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Uné vérteto] se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmériséin‘é nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisg par piesémartje ne kété procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civiiizj, giobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak te

pakujdesisdorézoj ¢farédo dokument; ose deklarata q& pérmban informata ptrmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese. :

Identifikimj ‘iEOperatorit Ekonomik (OF) -
EmriioE: nDona SHPK
Adresa e ploté; Rr. 28 Nentori - Sken'éeraj '
Pérfaqésuar nga: |
Emri ;:-Naime Fazliu Shabax%-j

Pozita ' . Drejtor )
Nénshkrimi (f [ g

i ! g g
Data 05.06.2025 N

Bl o
U™

Yula I s
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Kifrkesat ¢ P&r\hmlshmrmé I )
Sipus nenit 65 & LPP-DA/L-042 pér Prokurinin Publik 1 qubl:kc!:. se Amaw_s. i miry.sfumr dhe ploruuar e lag_,rm
Nr. 03/L-237, ligiin Nr 05/L 063 dhe {zg;uz Nr, D5/L-092

QOperatori ckunumlk nuk ka & drejté qf e murré I)_]Lht. ni th aletive Lt ¢ prol-.unmlt ose t marrit: p,]u.i‘: né ckukutlmm ¢ ndonjit
kontrate publike, nése al operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drqiucs, mepaxher ose drejtor] fl_[

2, kagené p_|-.sunarrs,:. né pergatitjen ¢ njoftimit (& kontratés ose dosms 5¢ t«.ndc,nt ose ng pu.rgamjcn 2 :rdonje ]JjLSt. @ lyre, qe shfryte?ohcl
nga awloriteti pérkads kontraktues: ; -

b, ka pranuar ndilving pér pérgatitien e tenderis ose kérkests p&r ijSu!}i"ll’l‘_]c nga njé person ose ndermaruc qu. ka marn% chst: né pErganr]en [ _'
njoftimit & kontratds ose dmjc.s st tenderit ose @ ndonjé pjese ndcsmn. pjest 1 kityre ¢ fundit; osc i

c. duke gend ne cifindo rast né njé konflikt interesi, sig p!’:rcakmhu nt‘ﬁ. m.nm 4 par'lgraﬁ 1.75.

i' ',

Operatori ckononnk nuk ka ¥ drejté gt i marri pjesé nb nji almwt;:t tE: prol\ur:mat ose nE cka.kutlmm e ndonj¥ kontrats: pubhkc, -
adse A operatori Lkonunuh. ndonjt punonjés, drejtucs, mcmmhu’ {)ﬁc drqturl saj gjate thctié (10} v:tevc tr.‘ kaluam‘ ’

a. dshté ddtnuar ng:l njt giykaté kompetente per veper pcndl:.. duke purls!un. prakikumin e L.orrupsmm;, larJen e pamve, matosjcn. shantazh
ose aktivitetel e pershkruars ose 1@ ngjashme me awo 1@ pershkruara af nenin 130, ¢ LPP-s¢ nén hgju dhe rrugullorct né. fuq; ni Kosové
ose né cilindo vend, ose nt ¢larédo marrdveshje ose konvenie ndurl\ambutarc

b.  ishté deldaruar i papershtatshim, kur m.uor:[cn Lomml\mcs zbulon s¢ kjo.eshig nje shkelje ¢ rcndc profesionale, ¢ konslatuar nga n}{':
giykaw kompctcntu. vy

c. Gshtt ditnuar ngn ujé gjykatd kompetente pér veprin penale p_]cbiil'tlar)’ict- né nje Orgwmzaw knmma}c. qé. pexl\uﬁzohct si asogiacion i
strukturuar dhe i krijuar gjate njé periudie kohore dhe qe vepron ng :'n&nyr&‘. ¢ organizuar me qéll:m tc ptriitimit f3 nancmr pérmes
veprimeve qé konsiderohen si kriminale ose @ kundérligjshme; © .

d.  Eshit dinuar nga njé ,,Jykati. kompetente pEr veptr pumle i um;h;rlmu; ose té barabm&. me nmhtr:mm )

¢shte konsttuar nga nj¥ gjykatt kompetente, agjcnu admm:stranw ose orgam/au‘l péir zbatimin e standardéve 1¢ sjelljes profcs:oxm.lc,

s¢ dshid siclle ne ményre joprofesionale; ose

f, dshté kOan-ltlldl nga ndonjit giykaté kompetente s¢ ka bérd kuqaprcy'mum te ndomb autoritet publlk né }\osové apo =,Jtmu

ie]

Opcraturi chonomik nuk ka 18 drejté i t¢ marrg pjest nt nj¥ aktivite 8 prokurimit ose né clzekutimin e ndonjﬂ.kontraitc_publikc,

niése ai operatori ckonomnk - P : -

a. g dy (2} vqu 1 kaluara ¢shid shpwlim nga nid giykate ]\omputcuu: sii f"lilmcntu.w ose msolvem ape aktual:sht u.hte objekt procedure
(i) pér deklarime falimentimit, (i) pér njé urdhdr g mbylijes s¢ dhunahme ose administrimi nga e’ gjyl\alé apo (m) p&r ndon_]e pror.cdun.
@ ngjashme Slpdb ng]n 18 Kosovis apo ndonjé juridiksioni tietér: po

b, me vendin 1 njé giykate kompetente éshié likuiduar ose dghte ving he mbikeqyrje @ admtm:,tr'uont

¢, aktualisht ke nje marréveshje osc aranzhim me kreditorél ¢ 1ij qi si guron kushte W zgjeruara ose t¢ reduktuara t& pagimit nése mbi kushtet

¢ tilla jand pajivar paraprakisht kreditortt e till¢ per .shkuk s¢ Opi.l'dto}'l ckonomik mé park ka qene | paaﬁc qé ermbusha, obligimet ¢ tij

né afatin ¢ duhur kohor: | .

d. eshiend mc situaid @ ngjashme me ato t¢ pérshkrvara né nén- puragraﬂ.l a, by ose ¢ & kit paragrafi, qe rejedhin nga njé proceduré e -
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku éshi¢ themeluar ose n¢ vendin ku xhvillon veprimtaring ¢ tij afariste;

aktualisht i I'ILthITOhCT nje vendimi givqsor ose administeativ i ¢ili Suspendon pagesat nga operatori:ose pér e operateri ckonomik dhc

qe rc/uluun-. nénjt humbje t& trisishme ose 1@ p_]csshmc 1 te drejiave opnr'\tont ekonomlk pér té:administruar ose disponuar me

P 151.1[‘111&. & lij :

. akiualisht dshiet objekt i njé vendimi gjyqisor ose procedure '1dnunmmtwc Q& suspendon ose rcdul\ton pagesatnga opcrdmn ckanomik -
ese pir operatorin ekonomik: nese procedurat ¢ tlla gjithashtu mum:] w ruu!to;nt att vendimin pér fdllmcnumm ose. llkuldlmsn ¢ operatorit
ckonomik; i

o gia {3) viteve 18 fundit &shtd konstatuar nga n;u |ykate komp«.tunc s¢ nuk ¢ ka pgrmbushur nje Lontmt\, me ndomé entitet publik,

autoritet publik ose ndeérmargic né Kosové apo diku tjeter,

h. aktualisht &she me vonest ne pagmun g:l'\rudo kontributeve pér ugmm social ape tatim nt I\osové ose e w.ndm e themclmm ®

operatorit ukonmm!\ plrveg ku njé borxh i tille tshud véretuar ¢ ']eu.c jo i rendésishém ne Kosove;

i, dshid mé shumd se néntddhied (90) ditt me vonest né pagimin ¢ p’z v:wc 1@ punonjésve ose ng pd«lmm ¢ obligimeve ndaj nju opcrator: @
shérbimeve publike né Kosove:

r;

J. endenukeka /hauru' nj@ vendim @ Kshuar nga njé givkaté ¢ i\nsovLs

k. kadhiéng dLl\ldr’lt’l 1 rreme né lidhje me prou:dun.n pér diiénien ¢ n_]u, konlrat-. publike. ne:,c ket kam‘& @ b¥jné me mungesin ¢ arsvcw
pér pézinshtim, 0s¢ me pérmbushjen ¢ kritereve © peragjedhjes !

L 08¢ | . : v

L. nuk eshe shpaliv fajtor me njé vendim te plotfugishém te miratuar ing perputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.

i
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